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Vasara Horvātijā - krāsainā Dalmācija  
14.-21. augusts 2026   1325 EUR 

No tirkīza zilas krāsas ūdenskritumiem un nacionālo parku ezeriem līdz jaukajām senajām pilsētām 
ar sarkaniem jumtiem piekrastē un salās, Horvātija ir pilna ar skaistiem apskates objektiem, kas 
gaida, lai mēs to redzētu. Ceļosim ar busiņu 8 ceļotāju kompānijā! 

1. DIENA: Ierašanās Horvātijā 

 

Airbaltic reiss 14.augusta rītā Rīga – Splita 07:25   
Ap 09:00 ierašanās Splitas lidostā.  
Vēsturiskā Trogira ir viena no skaistākajām un labāk 
saglabātajām viduslaiku pilsētām visā Eiropā, 
 tā ir UNESCO Pasaules mantojuma sarakstā un apvieno 
Venēcijas laikmeta arhitektūru, viduslaiku šarmu un 
elpu aizraujošus jūras skatus.  
Ekskursija ar gidu un pusdienas pilsētā 
Dosimies uz viesnīcu neparastajā Pagas salā. 
Brīvais laiks, pēcpusdienas atpūta pie jūras. 
 
Kopīgas vakariņas un iepazīšanās 

2. DIENA: Pagas sala 

 

Rīta atpūta pie jūras  
Pēcpusdienā pastaiga pa Pagas pilsētiņu.  
Pagas pilsēta apbur ar Venēcijas renesanses 
arhitektūru, tirdziņiem un “tūristu lamatām” 
 Pavadīsim vakaru restorānā jūras krastā un 
izmēģināsim dažus vietējos ēdienus  
 
Pagas mežģīņu darināšana, ko UNESCO ir atzinusi par 
“Cilvēces nemateriālo kultūras mantojumu”, ir viena no 
Horvātijas vērtīgākajām tradīcijām. 
 

3. DIENA: Zadara 

 

Rīta atpūta pie jūras  
Pēcpusdienā dosimies uz Zadaru 
Vakara ekskursija gida pavadībā pa Zadaru (19:00-
21:00), skatīsim vecpilsētu ar romiešu drupām, 
viduslaiku baznīcām, kosmopolītiskām kafejnīcām. 
Zadara ir slavena  ar divām unikālajām atrakcijām – 
skaņu un gaismas šovu “Jūras ērģeles” un  modernās 
mākslas objektu “Saules sveiciens” 
 Sagaidīsim saulrietu jūras krastā…  
Turklāt Zadara ir pazīstama ar savu Maraschino ķiršu 
liķieri…. 

http://www.celojumi-uz.lv/


www.celojumi-uz.lv  
 

4. DIENA: Ekskursija uz Plitvices ezeru 
nacionālo parku  

Plitvices Nacionālais parks (Plitvička jezera) ir viens no 

skaistākajiem  Horvātijā un visā Eiropā. Tas ir pazīstams 

ar saviem 16 savienotajiem ezeriem, kuru ūdens krāsa 

variē no smaragdzaļas līdz dziļi zilai atkarībā no 

minerālu sastāva un saules gaismas. 

 Parkā ir vairāk nekā 90 ūdenskritumi, ieskaitot slaveno 

Lielo ūdenskritumu (Veliki slap), kas ir augstākais 

Horvātijā (~78 m). 

 

5. DIENA  Ar kuģīti no Pagas  Dosimies dienas ekskursijā ar kuģīti  gar Pagas salas 
krastiem ar peldēšanos skaistos līčos  
 
vai 
atpūtas diena pludmalē 

6. DIENA: Krkas nacionālais parks No rīta dosimies uz Ninu, izpētīt senās sāls ieguves 
vietas, muzeja apmeklējums 
Pēcpusdienā ar busiņu un pēc tam ar kuģi dosimies uz 
Krkas nacionālo parku - 72,5 km garā Krkas upe veido 
šauru un līdz 200 m dziļu kanjonu ar skaistiem 
ūdenskritumiem. Skaistākais ir 45,7 m augstais 
Skradinski buk, kas  sastāv no 17 maziem 
ūdenskritumiem ar kopējo  garumu 800 m.  
Ūdenskritums Roški slap sastāv no 12 mazākiem 
ūdenskritumiem, pie tā var peldēties… 
 
 

7.DIENA Pagas sala Sala ir pazīstama ar savu neparasto, klinšaino ainavu, kas 
atgādina Mēness virsmu. Šīs skarbās, bet skaistās ainavas ir 
īpaši pievilcīgas dabas mīļotājiem un fotogrāfiem. 
Pagas garā Adrijas jūras piekraste piedāvā daudzas 

smilšainas pludmales ar kristāldzidru ūdeni. 

Dosimies rīta izbraucienā pa salu, baudīsim slaveno 
sieru "Paški sir" pie ražotājiem degustāciju telpā, 
vērosim tuksneša ainavas un peldēsimies otrā salas 
krastā. 
Iepirksim gardumus mājniekiem Pagas tirdziņos. 
 

Pusdienās baudīsim vien cuciņ – slaveno Odojaku! 

8.DIENA Ceļš uz mājām Agrais transfērs uz Splitas lidostu.  
Airbaltic reiss 9:45 - 13:20 

Nepieciešamības gadījumā var tikt mainīta apskates objektu secība 
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                     2026. gadā Horvātija pāriet uz Eiro, visam cenas ir uzkāpušas!  
Cenā 1325 EUR pieaugušajam braucējam ietilpst: 

➢ Aviobiļete Rīga-Splita-Rīga ar 1 nododamo 23 kg bagāžu un 1 rokas bagāžu 

➢ vieta divvietīgos numuros 3* viesnīcā ar brokastīm, tūrisma nodoklis, ko apmaksā viesnīcā 
reģistrējoties 

➢ Standarta veselības apdrošināšanas grupas polise    

➢8 dienu ekskursija ar mikroautobusu Horvātijā, visi transporta un ceļu izdevumi 

➢ Grupas un auto vadītāja Inese no Latvijas, vietējie gidi pilsētās  
 

Cenā nav iekļauts: 

➢ieejas maksas  programmā minētajos objektos – dabas parkos un siera degustācijā, plānotas ap 
140 EUR vērtībā (ja cenas necelsies) 

➢laivu ekskursija (50-60 EUR) 

➢pārējās maltītes , “augļu diēta” 

 

Brauciena laikā par papildus maksu var tikt piedāvāti vēl citi objekti vai kopējas maltītes. 

KLIENTS tiek fiksēts CEĻOJUMAM, kad ir iepazinies ar Līgumu, parakstījis to un veicis 
avansa iemaksu 200 EUR apmērā skaidrā naudā vai ar pārskaitījumu. 

Pieteikties šeit: https://ej.uz/celotalu-braucieni 

Vai pa e-pastu: info@italigeotour.com 
Vai pa tel. Tālis 29132099 Inese  29132099 

 

 

Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma cenā ir pieļaujami 
LR normatīvo aktu ietvaros nodokļu un nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu 
ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja.  
 

http://www.celojumi-uz.lv/
https://ej.uz/celotalu-braucieni
mailto:info@italigeotour.com

